
UCHWAŁA  nr 8/2024/2025 
z dnia 8 października 2024 roku 

Rady Rodziców 
przy Szkole Podstawowej Nr 133 

w Warszawie 
 

 
 
 
Działając na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dn. 14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017 r. poz. 59) oraz regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 133 im. Stefana 
Czarnieckiego w Warszawie uchwala się co następuje: 
 
 
 
 

§1. 
Rada Rodziców postanawia pozytywnie zaopiniować przedstawiony na zebraniu projekt planu 
pracy Rady Rodziców  na rok szkolny 2024/2025. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Rodziców 


